ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ
(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ

СТ-ЦЫ НОВОПОКРОВСКОЙ

ПРИКАЗ

от ч № /вЗ
ст-ца Новопокровская

О создании бракеражной комиссии

С целью обеспечения контроля за организацией качества питания
обучающихся приказываю:

1. Создать и утвердить бракеражную комиссию в следующем составе:

члены комиссии:
Крамаренко О.А.
Андросова И.А.
Буцына Е.М.
Левенец С.Ф.
Макатуха А.А.
Носова О.Н.
Переверзева В.Н.
Смирнова И.А.

- директор, председатель комиссии;

- заместитель директора по ВР,
- воспитатель, ответственный по смене;
- повар;
- учитель, председатель ПК;
- бухгалтер;
- медицинская сестра;
- воспитатель, ответственный по смене;
- повар.

2. Назначить ответственными за ведение журнала бракеражной готовой
продукции воспитателей Андросову И.А. и Переверзеву В.Н.

3. Комиссии осуществлять проверку качества пищевых продуктов и
продовольственного сырья, готовой кулинарной продукции, соблюдение
рецептур и технологических режимов.

4. Оценку качества готовой кулинарной продукции проводить по
органолептическим показателям. Результат оценки заносить в журнал
бракеража готовой пищевой продукции.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГКОУ КК школы-интерната _ X
ст-цы Новопокровской И. Титова

		2024-08-31T22:29:55+0300
	Титова Светлана Ивановна
	я подтверждаю этот документ